



ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

У К А З

15 августа 2024 г.

№ 95

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в указ Губернатора Ульяновской области от 17.03.2021 № 23

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение о Совете по вопросам высшего образования и науки при Губернаторе Ульяновской области, утверждённое указом Губернатора Ульяновской области от 17.03.2021 № 23 «О Совете по вопросам высшего образования и науки при Губернаторе Ульяновской области», следующие изменения:

1) в подпункте 2 пункта 3 слова «комплекса Ульяновской» заменить словами «комплекса в Ульяновской»;

2) в пункте 11 слово «полугодие» заменить словом «год»;

3) в пункте 21 слова «исполнительным органом Ульяновской области, осуществляющим государственное управление в сфере образования» заменить словами «Министерством просвещения и воспитания Ульяновской области».

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области



А.Ю.Русских